
Value Line

Pakiety Części MINI.

ZESTAWY CZĘŚCI: SERWIS, NAPRAWA,
ROZSZERZONA NAPRAWA ORAZ MONTAŻ.



INSTRUKCJA UŻYTKOWNIKA.

Ten dokument jest interaktywnym plikiem PDF.  

Proszę używać kursora myszy do nawigacji.

Nawigacja: 

  Poprzednia strona

  Następna strona

  Menu

Podgląd informacji o produktach:

Aby uzyskać podgląd informacji o produktach, 

proszę kliknąć na produkt w lewej kolumnie.

Hamulce

Zestawy kontrolne

›	 Zestaw kontrolny II

›	 Klocki hamulcowe z czujnikiem

›	 Tarcze hamulcowe z okładziną 
hamulcową

›	 Zestaw kontrolny I

Aby uzyskać szczegółowe informacje (numery części itp.), proszę skorzystać z katalogu części zamiennych.



CZYM SĄ PAKIETY CZĘŚCI 
MINI VALUE LINE?

Pakiety części MINI Value Line to szeroki zakres produktów stworzonych 

specjalnie, żeby ułatwić sprzedawcom i warsztatom pracę z Oryginalnymi 

Częściami MINI oraz tworzenie atrakcyjnych ofert, zwłaszcza dla 

użytkowników starszych pojazdów. Produkty te podzielono na zestawy: 

serwis, naprawa, rozszerzona naprawa oraz montaż. Pakiety części MINI 

Value Line łączą indywidualne części w praktyczne pakiety i umożliwiają 

alternatywne metody naprawy.

Korzyści dla warsztatów: Pakiety: serwisowe, naprawcze i montażowe 

zostały stworzone tak, żeby w przypadku konserwacji lub naprawy trzeba 

było zamówić tylko jeden zestaw, zawierający wszystkie potrzebne części. 

Znacznie ułatwia to logistykę oraz skraca czas oczekiwania. Pełna oferta 

cenowa może być przedstawiona klientowi szybciej i sprawniej. 

Wartość dodana dla klientów: Pakiety części MINI Value Line oferują 

klientom oryginalną jakość MINI w atrakcyjnych cenach. 

Gwarantuje to funkcjonalność i idealne dopasowanie nawet dla starszych 

pojazdów, co stanowi zabezpieczenie ich wartości.

NOWOŚCI 
Transparentność i jasny podział na cztery określone zestawy części: serwis, 

naprawa, rozszerzona naprawa oraz montaż, ułatwią pracę z zestawami części 

MINI Value Line w przyszłości. Nowa struktura pozwala nam dostosować 

udoskonaloną ofertę konkretnym grupom klientów. 

Kliknij tutaj, aby pobrać link

https://asapp-content.bmwgroup.com/en/web/value_kits


ZESTAW SERWISOWY (SIK) ZESTAW NAPRAWCZY (STAR)

ZESTAW MONTAŻOWY (ASK)
ZESTAW NAPRAWCZY ROZSZERZONY MINI 
(CAR)

Zestawy serwisowe MINI zawierają wszystkie 

indywidualne części potrzebne do prac 

konserwacyjnych, np. kontroli lub wymiany 

hamulców. Pozwala nam to przedstawić klientowi 

pełną wycenę szybciej i bez ryzyka zagubienia 

poszczególnych części. Znacznie zmniejsza to 

wysiłek związany z zamawianiem i obliczaniem 

ceny części oraz skraca czas oczekiwania.

Zestawy montażowe MINI zawierają wszystkie 

małe i dodatkowe części do kompleksowych 

napraw. Wśród dostępnych produktów są zestawy 

montażowe do turbosprężarek i zderzaków.

Do naszego portfolio będą dodawane kolejne 

modele i zestawy, aż do 60 części w jednym 

zestawie, skutkując znacznym uproszczeniem 

i skróceniem procesu zamawiania części.

Zestawy naprawcze rozszerzone MINI 

upraszczają i przyspieszają naprawy, takie 

jak naprawa łańcucha rozrządu lub wymiana 

elementu odsprzęgającego układu wydechowego. 

Umożliwia to bardziej oszczędne naprawy. 

Zestawy zawierają wszystkie potrzebne części, 

co czyni je konkurencyjną ofertą i zwiększa 

lojalność klientów.

Zestawy naprawcze MINI zawierają wszystkie 

indywidualne części potrzebne do naprawy 

różnych elementów pojazdu zgodnie z instrukcją 

naprawy. Te kompletne zestawy naprawcze 

oferują wysoką jakość naprawy przy ułatwionej 

logistyce i zmniejszonym wysiłku włożonym 

w naprawę pojazdu. Wszystkie zestawy 

naprawcze zapewniają standardową jakość 

Oryginalnych Części MINI.



Hamulce

Zestawy kontrolne

ZESTAW SERWISOWY 
(SIK)



Silnik

Układ wydechowy

Dystrybutor/automatyczna skrzynia biegów

ZESTAW NAPRAWCZY 
ROZSZERZONY (CAR)



Silnik

Zawieszenie podwozia 

ZESTAW NAPRAWCZY 
(STAR)



Silnik

Układ wydechowy

Części wewnętrzne/zewnętrzne

ZESTAW MONTAŻOWY  
(ASK)



PRZEGLĄD PRODUKTÓW. R

MODEL

R
50

R
52

R
53

R
55

R
56

R
57

R
58

R
59

R
60

R
61

Zestaw serwisowy (SIK)

Zestaw kontrolny I x x x x x x x x x x

Zestaw kontrolny II x x x x x x x x x x

Tarcze hamulcowe z okładziną hamulcową x x x

Klocki hamulcowe z czujnikiem klocków 
hamulcowych x x x x x x x x x x

MODEL

R
50

R
52

R
53

R
55

R
56

R
57

R
58

R
59

R
60

R
61

Zestaw naprawczy rozszerzony (CAR)

Otwarty łańcuch rozrządu, górny x x x x x x x

Element odsprzęgający x x x x x x x

Obejma mocująca x x x x x x x x x x

Zestaw filtra oleju do automatycznej skrzyni 
biegów x x x x x x x

MODEL

R
50

R
52

R
53

R
55

R
56

R
57

R
58

R
59

R
60

R
61

Zestaw naprawczy (STAR)

Napęd pasowy x x x x x x x

Wahacz x x x x x x x x x x

Prowadnica x x x x x x x x x x

Łączniki stabilizatora x x x x x x x x x x

Łożysko koła x x x x x x x x x x

Dodatkowa rura ochronna tłumika x x x x x

Łożysko nośne x x x x x x x x x x

MODEL

R
50

R
52

R
53

R
55

R
56

R
57

R
58

R
59

R
60

R
61

Zestaw montażowy (ASK)

Turbosprężarka x x x x x x x

Tylny tłumik x x x x x x x

Spojler x x x x x x x x x x

Aby uzyskać szczegółowe informacje (numery części itp.), proszę skorzystać z katalogu części zamiennych.



F

MODEL

F5
4

F5
5

F5
6

F5
7

F6
0

Zestaw serwisowy (SIK)

Zestaw kontrolny I

Zestaw kontrolny II

Tarcze hamulcowe z okładziną hamulcową

Klocki hamulcowe z czujnikiem klocków 
hamulcowych

MODEL

F5
4

F5
5

F5
6

F5
7

F6
0

Zestaw naprawczy rozszerzony (CAR)

Otwarty łańcuch rozrządu, górny

Element odsprzęgający x x x x x

Obejma mocująca x x x x x

Zestaw filtra oleju do automatycznej skrzyni 
biegów

MODEL

F5
4

F5
5

F5
6

F5
7

F6
0

Zestaw naprawczy (STAR)

Napęd pasowy

Wahacz

Prowadnica

Łączniki stabilizatora

Łożysko koła

Dodatkowa rura ochronna tłumika

Łożysko nośne

MODEL

F5
4

F5
5

F5
6

F5
7

F6
0

Zestaw montażowy (ASK)

Turbosprężarka

Tylny tłumik

Spojler

PRZEGLĄD PRODUKTÓW.

Aby uzyskać szczegółowe informacje (numery części itp.), proszę skorzystać z katalogu części zamiennych.



KONTAKT.

ZARZĄDZANIE PRODUKTEM
Value Parts & Packages

BMW AG

value.parts@bmw.com

© Bayerische Motoren Werke Aktiengesellschaft

Treść niniejszego katalogu, zwłaszcza teksty, zdjęcia i grafika, są chronione 

prawami autorskimi. O ile wyraźnie nie wskazano inaczej, prawa autorskie 

posiada BMW AG, Monachium. Użytkowanie tych treści w jakimkolwiek 

celu dozwolone jest jedynie przy wyraźnej pisemnej zgodzie BMW AG, 

Monachium. Z zastrzeżeniem zmian i błędów.
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